
 1 

Divulgado em 28/01/2008 

 

COMPANHIA DO METROPOLITANO DE SÃO PAULO – METRÔ 

CONCURSO PÚBLICO 

 

EDITAL Nº 04/2008 

DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO  

DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO VALOR DE INSCRIÇÃO 

 

A Companhia do Metropolitano de São Paulo – METRÔ, tendo em vista a análise dos pedidos de isenção 

do valor de inscrição, de acordo com o item 12 e subitens do Capítulo IV – Das Inscrições, do Edital  

nº 01/2008 destinado à formação de cadastro reserva de cargos Operativos e Técnicos de Manutenção do 

Quadro de Pessoal da Companhia do Metropolitano de São Paulo – METRÔ, publicado no Diário Oficial do 

Estado de São Paulo – Empresarial de 05/01/2008, RESOLVE: 

 

I. Tornar pública a relação dos candidatos que tiveram seus pedidos de isenção do valor da inscrição 

deferidos ou indeferidos. 

II. Informar que foram indeferidos os pedidos em desacordo ao estabelecido no item e subitens 

supracitados. 

III. Informar que os candidatos, cujos pedido de isenção de pagamento foram julgados improcedentes e 

queiram participar do certame, deverão efetuar sua inscrição via internet ou em uma das agências do 

Banespa mencionadas no item 2 do Capítulo IV do referido Edital até a data limite de 12/02/2008. 

IV. Informar que conforme o Capítulo XII – Dos Recursos, o prazo para interposição de recurso quanto 

ao indeferimento do pedido de isenção da inscrição será de 3 (três) dias úteis após a publicação 

deste Edital. 

1. Os recursos deverão ser entregues pessoalmente ou por meio de procurador no posto da 

Fundação Carlos Chagas em funcionamento no Colégio Paulista - COPI/FIAP - Av. Lins de 

Vasconcelos, 1264 - Aclimação - São Paulo/SP – das 10 às 16 horas nos dias 29, 30 e 

31/01/2008. 

2. O recurso interposto em desconformidade com o que está disposto no Capítulo XII do Edital de 

Abertura de Inscrições, não será aceito em hipótes alguma. 

 

V. Candidatos que tiveram seus pedido de isenção DEFERIDOS: 

 

nome ndoc cod_opcao 
MARCIO ALEXANDRE FERREIRA LOPES          244012052        I08 
PAULO SERGIO DOMINGOS DA SILVA           221150304        X19 
VALDIR FELIPE DOS SANTOS                 24125811X       D04 
WESCREY CABRAL DA SILVA                  327841953        O12 
 



 2 

 

VI.  Candidatos que tiveram seus pedidos de isenção INDEFERIDOS 

 

a)  O candidato Adriano Venier Santos, RG nº 20.288.798-4, não efetuou inscrição pela internet e 

teve seu pedido indeferido. 

 

nome ndoc cod_opcao motivo 

ABRAAO LINCOLN DE OLIVEIRA               346753491 E05 não enviou documentos 

ADAILTON DO VALE ANDRADE                 28852527 C03 não enviou documentos 

ADALBERTO CICERO CORREIA                 205091660 Q14 não enviou documentos 

ADALBERTO DOS SANTOS ANTONIO             138906567 D04 não enviou documentos 

ADAO CARLOS DE SOUZA                     154785532 G06 não enviou documentos 

ADEMAR SOARES DA SILVA                   259606650 P13 não enviou documentos 

ADILSON GUIMARAES DOS SANTOS             344605012 O12 não enviou documentos 

ADILSON RAFAEL DOS SANTOS                276913474 W18 não enviou documentos 

ADILSON TENORIO DA SILVA                 198583989 A01 não enviou documentos 

ADRIANO AVES DE SOUSA                    454922048 B02 não enviou documentos 

ADRIANO CAVALHEIRO DOS SANTOS            429868212 D04 não enviou documentos 

ADRIANO DA SILVA                         339509119 O12 não enviou documentos 

ADRIANO DOS SANTOS MARTINS               285746121 L10 não enviou documentos 

ADRIANO MAURICIO PEREIRA JUNIOR          250617948 A01 não enviou documentos 

ADRIANO VENIER SANTOS                    202887984 M11 não enviou documentos 

AGOSTINHO DELGADO                        143584170 D04 não enviou documentos 

AGUINALDO ROLIM DE MORAES                17419074 L10 não enviou documentos 

ALAN DE ARAUJO SEIFERT RAMOS             494605674 A01 não enviou documentos 

ALAN DOS SANTOS AZEVEDO                  303079988 D04 não enviou documentos 

ALAN GOMES DE SOUZA                      342685922 L10 não enviou documentos 

ALAN NEPOMUCENO DE SOUSA                 274248876 A01 não enviou documentos 

ALDAIR DE CARVALHO BRITO                 299170056 A01 não enviou documentos 

ALECIO OLIVEIRA DE FIGUEIREDO            401590306 A01 não enviou documentos 

ALECSANDRO CASSIO CALADO SILVA           257840795 D04 não enviou documentos 

ALEIXO EDUARDO DE SOUZA                  18586806 A01 não enviou documentos 

ALESSANDRA MALAGUTI                      421691979 A01 não enviou documentos 

ALESSANDRO ALVES SANTANA                 281503953 A01 Desacordo ao item 12.1 

ALESSANDRO FERREIRA FRAGA                405299515 O12 não enviou documentos 

ALESSANDRO SILVA DA ROCHA                306179891 C03 não enviou documentos 

ALESSANDRO TADEU DAMIN                   336066296 A01 não enviou documentos 

ALEX TAVARES FERREIRA DE BRITO           298334045 L10 não enviou documentos 

ALEXANDRA FERREIRA LACERDA               28437017 L10 não enviou documentos 

ALEXANDRE APARECIDO GONALVES             241836992 L10 não enviou documentos 

ALEXANDRE CARLOS CAVALCANTE              179130638 Q14 não enviou documentos 

ALEXANDRE DE AMORIM MELO                 263227212 A01 não enviou documentos 

ALEXANDRE DE SOUZA FIDELIS               437910465 O12 não enviou documentos 

ALEXANDRE DOMINGOS DOS SANTOS            221913294 L10 não enviou documentos 

ALEXANDRE DOMINGOS DOS SANTOS            221913294 A01 não enviou documentos 

ALEXANDRE GENTIL                         268316685 A01 não enviou documentos 

ALEXANDRE HENRIQUE                       34429710 A01 não enviou documentos 

ALEXANDRE LOURENCO DE SOUZA              235979661 M11 desacordo ao item 12.1 

ALEXANDRE MARQUES MONACO                 271224903 S15 não enviou documentos 

ALEXANDRE POLICARPO E AZEVEDO            2113336944 A01 não enviou documentos 

ALEXANDRO PEREIRA DA SILVA               264928465 L10 não enviou documentos 

ALFREDO EDUARDO DE SOUZA                 213901316 A01 não enviou documentos 

ALINE PACINI GRASSIOTTO                  295210849 A01 não enviou documentos 



 3 

ALISSON JAMES OKIYAMA PEREIRA            442281651 H07 não enviou documentos 

ALTERSON LUIZ CACAO                      457669445 L10 não enviou documentos 

AMILTON DA SILVA                         280629096 U17 não enviou documentos 

ANA CAROLINA PASSOS                      126874692 L10 não enviou documentos 

ANA LUCIA LIMA DE SOUSA                  372491005 A01 não enviou documentos 

ANA LUCIA LIMA DE SOUSA                  372491005 L10 não enviou documentos 

ANA LUCIA NERES                          293874335 L10 não enviou documentos 

ANA PATRICIA DOS SANTOS                  367616889 L10 não enviou documentos 

ANA PAULA DOS SANTOS                     443105376 A01 não enviou documentos 

ANA PAULA LEAL DE OLIVEIRA               458490969 B02 não enviou documentos 

ANA PAULA PADUA COSTA                    265135552 A01 não enviou documentos 

ANDERSON APARECIDO DA SILVA              453665858 L10 não enviou documentos 

ANDERSON CRISTIAN APOLINARIO             40845801X A01 não enviou documentos 

ANDERSON DA COSTA PEREIRA                25842433 O12 não enviou documentos 

ANDERSON DE LIMA PIMENTA                 342497959 L10 não enviou documentos 

ANDERSON DE OLIVEIRA                     280632058 L10 não enviou documentos 

ANDERSON DO BOMFIM GONZAGA               272236366 A01 não enviou documentos 

ANDERSON FIGUEIREDO DOS SANTOS           330827455 M11 não enviou documentos 

ANDERSON HIROITO MAKINO                  249705096 A01 não enviou documentos 

ANDERSON JOSE DOS SANTOS BIBIANO         300904174 L10 não enviou documentos 

ANDERSON LEITE DOS SANTOS                452823699 B02 não enviou documentos 

ANDERSON MAIA DIAS                       19410175 H07 não enviou documentos 

ANDERSON PACHECO VILAS BOAS              351547344 S15 não enviou documentos 

ANDERSON SANTANA DOS SANTOS              417330868 A01 não enviou documentos 

ANDERSON SANTOS DE SOUSA                 438515584 A01 não enviou documentos 

ANDERSON SILVA LIMA                      428418764 L10 não enviou documentos 

ANDRE ARAUJO DOMINGUES                   42459710X L10 não enviou documentos 

ANDRE BARON                              297996836 A01 não enviou documentos 

ANDRE BARRETO JURKSTAS                   493718321 L10 não enviou documentos 

ANDRE DA SILVA                           271366515 L10 não enviou documentos 

ANDRE DE FREITAS JACINTO                 224261228 A01 não enviou documentos 

ANDRE DE OLIVEIRA                        256214554 A01 não enviou documentos 

ANDRE FELIPE BARBOSA                     44597834X A01 não enviou documentos 

ANDRE FRANCISCO DA SILVA                 22879500 B02 não enviou documentos 

ANDRE GOMES RABESCHINI                   353600180 L10 não enviou documentos 

ANDRE LUIZ BONANI                        345589701 O12 não enviou documentos 

ANDRE LUIZ LOPES DA CONCEICAO            245217733 L10 não enviou documentos 

ANDRE MAIA GUIMARAES                     283917453 E05 não enviou documentos 

ANDRE OLIVEIRA MORAES                    438027371 A01 não enviou documentos 

ANDRE RANGEL DE ABREU                    50179931X A01 não enviou documentos 

ANDRE SANTANA FIDELIS                    293862801 S15 não enviou documentos 

ANDREA NEVES DA SILVA FERNANDES          265975153 A01 não enviou documentos 

ANDRESSA SANDRINI GONCALVES              444738782 O12 não enviou documentos 

ANDREY DE OLIVEIRA BATISTA               443080136 L10 não enviou documentos 

ANGEL NICOLAS RUIZ RAMIREZ FRANCO        335902893 A01 não enviou documentos 

ANSELMO ARAUJO DOS SANTOS                255184712 M11 não enviou documentos 

ANTERO ALBERTO RODRIGUES COUTO           252197586 O12 não enviou documentos 

ANTONIO ALBERTO MEDEIROS SOUSA           273591241 U17 não enviou documentos 

ANTONIO CARLOS BUENO                     221356897 L10 não enviou documentos 

ANTONIO CARLOS FERREIRA GONALVES         206816479 A01 não enviou documentos 

ANTONIO CARLOS GOMES JUNIOR              326625343 L10 não enviou documentos 

ANTONIO CECIL GOMES                      241817183 O12 não enviou documentos 

ANTONIO CLAUDIO VIEIRA SANTOS            35229582 B02 não enviou documentos 

ANTONIO FELIX FELIPE                     13825812 E05 não enviou documentos 



 4 

ANTONIO MARCOS DOS SANTOS JUNIOR         474117984 O12 não enviou documentos 

ANTONIO NETO NOGUEIRA DE ALMEIDA         12806851 L10 não enviou documentos 

ANTONIO VIDAL VIEIRA                     187367759 D04 não enviou documentos 

APARECIDO DE LIMA SILVA                  261646631 S15 não enviou documentos 

ARAAO DA CRUZ                            244468151 A01 Desacordo ao item 12.1 

ARIANA CRISTINA DOS SANTOS RODRIGUES    404863139 A01 não enviou documentos 

ARISVALDO DA SILVA ALELUIA               29132535X A01 não enviou documentos 

ARMANDO FANUCCHI NETO                    25.446.814.7 L10 não enviou documentos 

ARNOBIO DA SILVA FILISMINO               444953541 A01 não enviou documentos 

ARTUR DE MATTOS JUHAS                    346210458 A01 não enviou documentos 

ATEVALDO ANTONIO DOS SANTOS              14249116 U17 não enviou documentos 

AUDEMIR DOS SANTOS                       180060752 M11 não enviou documentos 

AUGUSTO CESAR ALVES                      216701211 A01 não enviou documentos 

AURELIO COLARES DA SILVA                 19983254 A01 não enviou documentos 

AURILIO JOSE GOMES DO CARMO              M4427266 L10 não enviou documentos 

BRUNA FARIA CANAZZI                      430820811 E05 não enviou documentos 

BRUNO ALTHMAN NARUSEVICIUS               423208652 L10 não enviou documentos 

BRUNO BARRETO DA SILVA                   433632604 L10 não enviou documentos 

BRUNO DE AZEVEDO MAGALHAES               493615714 L10 não enviou documentos 

BRUNO DE JESUS GARCIA                    323800609 A01 não enviou documentos 

BRUNO DE LIMA SILVA                      448725678 A01 não enviou documentos 

BRUNO DOS REIS SANTOS                    413252255 L10 não enviou documentos 

BRUNO FERNANDO MOLINA                    196923803 P13 não enviou documentos 

BRUNO LIMA FIUZA                         327807933 L10 não enviou documentos 

BRUNO MAGNO OTONE DA SILVA               444276774 L10 não enviou documentos 

BRUNO RIBEIRO                            485155175 L10 não enviou documentos 

BRUNO ROBERTO DE SOUZA                   446725456 L10 não enviou documentos 

BRUNO SALVINO DE SOUZA                   428154645 L10 não enviou documentos 

BRUNO SILVA LIRA MOUTA                   32874864X L10 não enviou documentos 

BRUNO TOMAZ CUSTODIO DOS REIS            320179230 A01 desacordo ao item 12.3 

CAIRBAR DE ANDRADE SILVA                 57101838 G06 não enviou documentos 

CAMILA ALVES BRITO                       423383206 A01 não enviou documentos 

CAMILA ALVES DA SILVA                    466751229 B02 não enviou documentos 

CAMILA ALVES DA SILVA                    466751229 L10 não enviou documentos 

CAMILA JULIANA DE SOUZA CROCO            4234791432 A01 não enviou documentos 

CAMILA PEREIRA DE OLIVEIRA PEIXOTO       296095643 L10 não enviou documentos 

CARLOS ALBERTO DE MENEZES JUNIOR         308648997 L10 não enviou documentos 

CARLOS ALBERTO FRANCISCO DA SILVA        331427953 L10 não enviou documentos 

CARLOS ALBERTO GONALVES JUNIOR           333962151 B02 não enviou documentos 

CARLOS ALBERTO SILVA LIMA                20732229 W18 não enviou documentos 

CARLOS ALERTO DOMINGOS                   108368634 M11 não enviou documentos 

CARLOS ALERTO DOMINGOS                   108368634 A01 não enviou documentos 

CARLOS ALEXANDRE ANTUNES DA SILVA        32986242X M11 não enviou documentos 

CARLOS AUGUSTO FERNANDES SOARES          340017193 L10 não enviou documentos 

CARLOS CARLSTRON FILHO                   5374051 M11 não enviou documentos 

CARLOS CESAR LIMA DIAS                   289306139 D04 não enviou documentos 

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS CIRINO         441866505 L10 não enviou documentos 

CARLOS EDUARDO VALERIO DE JESUS          33059316X A01 não enviou documentos 

CARLOS HENRIQUE BERALDE DA SILVA         328650973 A01 não enviou documentos 

CARLOS HENRIQUE COELHO DA SILVA          465506720 A01 não enviou documentos 

CARLOS HENRIQUE DE MELO                  449013893 B02 não enviou documentos 

CARLOS HENRIQUE GOMES RODRIGUES          286083619 L10 não enviou documentos 

CARLOS LOURENO DE JESUS BUENO            275646993 A01 não enviou documentos 

CAROLINA COVACHIET GAMA                  393579918 T16 não enviou documentos 



 5 

CAROLINA DE OLIVEIRA SOARES              427949683 I08 não enviou documentos 

CAROLINA DE OLIVEIRA SOARES              427949683 K09 não enviou documentos 

CAROLINE REZAGHI TALIANI                 453976669 A01 não enviou documentos 

CASSIO DA SILVA LEMOS                    403029417 L10 não enviou documentos 

CECLIA CARVALHO DE SAN JUAN DA SILVA     16325767X A01 não enviou documentos 

CELSO ARAUJO LOPES                       426757920 A01 não enviou documentos 

CELSO BARBOSA TORRES PEIXOTO             228842025 L10 não enviou documentos 

CELSO DE FREITAS CARDOSO                 35535844X P13 não enviou documentos 

CELSO MACEDO DA CRUZ                     26255396X L10 não enviou documentos 

CELSO MURILO DIAS PACHECO                195024047 L10 não enviou documentos 

CELSO RIBEIRO MENEZES                    330530835 C03 não enviou documentos 

CID CLAY BOREL SANTOS                    302650891 A01 não enviou documentos 

CLAUDETE DE MELO AQUINO                  20111530 A01 não enviou documentos 

CLAUDINE DA CUNHA COSTA                  282790718 E05 não enviou documentos 

CLAUDINEI BISCALCHINI                    195658036 P13 não enviou documentos 

CLAUDINEIA ANESIA MENDES LIMA            282894731 C03 não enviou documentos 

CLAUDIO ALEXANDRE DE LIMA                322716603 L10 não enviou documentos 

CLAUDIO APARECIDO RIBEIRO                153621679 H07 não enviou documentos 

CLAUDIO AUGUSTO CARVALHO JUNIOR          455664730 A01 não enviou documentos 

CLAUDIO DA CONCEICAO SILVA               297683494 D04 não enviou documentos 

CLAUDIO FARIAS BISPO                     183979916 L10 não enviou documentos 

CLAUDIO MOREIRA ESTEVAM                  320739016 S15 não enviou documentos 

CLAUDIO NOGUEIRA DA CONCEICAO            274715284 A01 não enviou documentos 

CLAUDIO ORRICO SARBU                     280199284 P13 não enviou documentos 

CLAUDIO REIS                             11444397 H07 não enviou documentos 

CLAUDIO RODRIGUES DA SILVA               44385533 L10 não enviou documentos 

CLAUDIONISIO BERNARDO DA SILVA           3955718 A01 não enviou documentos 

CLAUDIONISIO BERNARDO DA SILVA           3955718 M11 não enviou documentos 

CLAYTON DERSON DA SILVA ARAUJO           1677555 L10 não enviou documentos 

CLAYTON MENEZES DA SILVA                 329134255 L10 não enviou documentos 

CLAYTON RAFAEL RODRIGO FERREIRA          258651519 O12 não enviou documentos 

CLAYTON RODRIGUES PEREIRA                44427702X L10 não enviou documentos 

CLEBER ANTUNES DE ALMEIDA                439570219 A01 não enviou documentos 

CLEBER DE ANDRADE ZANELATO               322527405 A01 não enviou documentos 

CLEBER DONIZETE COUTINHO                 20801644 S15 não enviou documentos 

CLEBER MACHADO DE ARAUJO                 435156603 P13 não enviou documentos 

CLEBER PEREIRA FRANCO                    458744748 B02 não enviou documentos 

CLEBER RIBEIRO JUNIOR                    444799552 L10 não enviou documentos 

CLEBER RODRIGUES SILVA                   15945973 A01 descordo ao item 12.2 

CLEIA LOPES SANCHES                      7424699 M11 não enviou documentos 

CLEIA LOPES SANCHES                      7424699 L10 não enviou documentos 

CLEONICE MONTEIRO DA SILVA               241845993 A01 não enviou documentos 

CLEVERTON SOARES DA COSTA                20752842 L10 não enviou documentos 

CRESO ANTONIO DINIZ ROSA                 11572188 E05 não enviou documentos 

CRISTIAN MAIA                            279598841 A01 não enviou documentos 

CRISTIANE DE ALMEIDA BONFANTE            338660574 A01 não enviou documentos 

CRISTIANE FERREIRA SOARES                323336346 C03 não enviou documentos 

CRISTIANO ANTONIO DA SILVA               298080795 L10 não enviou documentos 

CRISTIANO APARECIDO P SOUZA              264743325 B02 não enviou documentos 

CRISTIANO DOUGLAS DA SILVA SOUZA         334564621 O12 não enviou documentos 

CRISTIANO RAMON DE SOUZA                 338853078 P13 não enviou documentos 

CRISTINA  MARIA DOS SANTOS               245801789 A01 não enviou documentos 

CRISTOMAR LEITE DOS SANTOS               228833449 A01 não enviou documentos 

DAGME TORRES SILVA                       443271902 A01 não enviou documentos 



 6 

DAIANE  DUARTE DO NASCIMENTO             4118288113 A01 não enviou documentos 

DAIARA HELENA VILELA FERREIRA            439618034 L10 não enviou documentos 

DANIEL ALENCAR DA SILVA                  283977486 M11 não enviou documentos 

DANIEL AUGUSTO NOGUEIRA                  327708244 A01 não enviou documentos 

DANIEL DE ALMEIDA GALVAO                 406916767 L10 não enviou documentos 

DANIEL GOLDONI SILVA                     249884021 L10 não enviou documentos 

DANIEL PEREIRA DE SOUZA JUNIOR           301354923 O12 não enviou documentos 

DANIEL SEBASTIAO DA SILVA                344696352 L10 não enviou documentos 

DANIEL VIEIRA DA SILVA JUNIOR            466123991 B02 não enviou documentos 

DANIEL VILLATORO LUSVARDI                332846052 P13 não enviou documentos 

DANIELA AIRES RODRIGUES                  330511622 L10 não enviou documentos 

DANIELE LAZARIN                          258306257 E05 não enviou documentos 

DANIELE PEREIRA BENTIVOGLIO              305183539 L10 não enviou documentos 

DANIELLE ARAUJO LIMA                     285730721 L10 não enviou documentos 

DANILLO DOS SANTOS NEVES                 448053172 D04 não enviou documentos 

DANILLO SILVEIRA LACERDA SANTOS          256695751 L10 não enviou documentos 

DANILO AUGUSTO SANTOS DE SOUZA           292224035 O12 não enviou documentos 

DANILO EDUARDO RANGEL                    323182598 L10 não enviou documentos 

DANILO EDUARDO RANGEL                    323182598 O12 não enviou documentos 

DANILO EDUARDO RANGEL                    323182598 M11 não enviou documentos 

DANILO SOUZA DE ALMEIDA                  448340173 O12 não enviou documentos 

DANILO TOMAZ DE LIMA                     444379162 M11 não enviou documentos 

DANILO XAVIER DE ARAUJO                  341693133 L10 não enviou documentos 

DANILSON CARLOS DA SILVA                 276149336 M11 não enviou documentos 

DANYELLE TAVARES DA SILVA                469729284 A01 não enviou documentos 

DARIEL DOS SANTOS                        425889427 O12 não enviou documentos 

DARIO CARDOSO FERREIRA                   429287379 O12 não enviou documentos 

DARLENE AP A BARROS                      219123974 B02 não enviou documentos 

DAVI CALIXTO DE SOUZA                    433634170 A01 não enviou documentos 

DAVI SILVIO VALENCA CAVALCANTI           403652777 Z20 não enviou documentos 

DAVID CRISTIANO DO NASCIMENTO            33420148 A01 não enviou documentos 

DAVID HANNE DA SILVA LIMA                409558618 P13 não enviou documentos 

DAVID PONZENATO                          455930417 A01 não enviou documentos 

DEBORA DE ANDRADE ZANELATO               494776109 A01 não enviou documentos 

DEEVERTON ROBERTO DE FREITAS             42666274X B02 não enviou documentos 

DENIS DOS SANTOS SOARES                  263238052 A01 não enviou documentos 

DENIS MEDEIROS DOS SANTOS                295990223 D04 não enviou documentos 

DENIS NUNES TREVISAN                     331172586 L10 não enviou documentos 

DENISE CRISTINA LEONEL BORGES            402445594 A01 não enviou documentos 

DENISE MIRANDA                           237660118 L10 não enviou documentos 

DIEGO APARECIDO DIAS                     423307319 L10 não enviou documentos 

DIEGO ARAUJO DE SOUSA                    337703504 L10 não enviou documentos 

DIEGO BARBOSA CAVALCANTE                 1125409100 P13 não enviou documentos 

DIEGO DIONISIO CARBONARI DA SILVA        466076873 O12 não enviou documentos 

DIEGO KOYAMA SILVA                       403608843 A01 não enviou documentos 

DIEGO LUIZ DA COSTA                      MG14129530 A01 não enviou documentos 

DIEGO MARIO APARECIDO DE ANDRADE         443576816 Z20 desacordo ao item 12.2 

DIEGO MARQUES OLIVA                      327690975 B02 não enviou documentos 

DIEGO MENDES                             447375180 A01 não enviou documentos 

DIEGO PAULO DUARTE                       431262871 O12 não enviou documentos 

DIEGO PEREIRA MENDES                     434894217 O12 não enviou documentos 

DIEGO RICHARD FERREIRA DE SOUZA          331351596 L10 não enviou documentos 

DIEGO SILVA                              43847921X D04 não enviou documentos 

DIEGO SILVA DOS SANTOS                   376003868 S15 não enviou documentos 



 7 

DIOGENES MARTINS DOS ANJOS               353226282 M11 não enviou documentos 

DIOGO BARBOSA DE LUCA                    M8503168 P13 não enviou documentos 

DIOGO DA SILVA RUBIO                     345352051 A01 não enviou documentos 

DIOGO DE A AGUILAR                       444573458 C03 não enviou documentos 

DIOGO DE A AGUILAR                       444573458 A01 não enviou documentos 

DIOGO DE SOUSA SILVA                     303135931 S15 não enviou documentos 

DIOGO PAULINO DA SILVA                   34396660 L10 não enviou documentos 

DIRCEU ADRIANO ABREU                     M6217709 L10 não enviou documentos 

DONIZETE APARECIDO DOS SANTOS            321820514 P13 não enviou documentos 

DOUGLAS GOMES DA SILVA                   438567614 L10 não enviou documentos 

DOUGLAS MARTINS ESQUILANTE               234272880 L10 não enviou documentos 

DOUGLAS MIRANDA SECHI                    401304632 M11 não enviou documentos 

DOUGLAS NASCIMENTO JUNIOR                17800790 A01 não enviou documentos 

DOUGLAS ORNELES COELHO                   46511295X P13 não enviou documentos 

DOUGLAS ROBERTO DE PAULA                 231206069 G06 não enviou documentos 

DRAUSIO PINTO REBESSI                    236208688 L10 não enviou documentos 

EDENILTON GOMES SANTOS                   345429138 A01 não enviou documentos 

EDENILTON MENDES DA CONCEICAO            366007245 L10 não enviou documentos 

EDER GONCALVES DE MELLO JUNIOR           43596074X B02 não enviou documentos 

EDGAR RODRIGO BISPO DOS SANTOS           443630653 O12 não enviou documentos 

EDGAR TAITI YAMAMOTO                     257561067 M11 não enviou documentos 

EDILEIDE ALVES SILVA                     409173770 A01 não enviou documentos 

EDILSON DAS NEVES PEREIRA                18644445X W18 não enviou documentos 

EDILSON MOURA SANTOS                     183749431 I08 não enviou documentos 

EDINANDE BARBOSA DA SILVA                40699755X A01 não enviou documentos 

EDJANE DA PAZ PORTO                      6731811 A01 não enviou documentos 

EDMILSON BARBOSA DUARES                  338188289 A01 não enviou documentos 

EDMILSON BARBOSA DUARES                  338188289 O12 não enviou documentos 

EDMILSON FAUSTO                          280194286 A01 não enviou documentos 

EDMIR DA SILVA                           431862837 A01 não enviou documentos 

EDNA BEZERRA SALES                       280273034 P13 não enviou documentos 

EDNA BEZERRA SALES                       280273034 S15 não enviou documentos 

EDNA DE OLIVEIRA                         20737704 A01 não enviou documentos 

EDSON NASCIMENTO RODRIGUES               140899662 A01 não enviou documentos 

EDSON SANTOS DE ALMEIDA                  197722891 L10 não enviou documentos 

EDUARDO ALEXANDRE DOS SANTOS             448868726 O12 não enviou documentos 

EDUARDO ALEXANDRE DOS SANTOS             448868726 C03 não enviou documentos 

EDUARDO DE ABREU                         449844341 Z20 não enviou documentos 

EDUARDO DE CAMPOS                        8550986 D04 não enviou documentos 

EDUARDO DE JESUS BARBOZA ALBANEZ         344258749 L10 não enviou documentos 

EDUARDO DE JESUS ELOY                    335896844 L10 não enviou documentos 

EDUARDO LOPES NASCIMENTO                 418656162 P13 não enviou documentos 

EDUARDO LUIZDE CARVALHO                  232493315 L10 não enviou documentos 

EDUARDO LUIZDE CARVALHO                  232493315 A01 não enviou documentos 

EDUARDO MORAES NEVES DA SILVA            429462025 L10 não enviou documentos 

EDUARDO PEREIRA PINTO                    46747851X L10 não enviou documentos 

EDUARDO SALABERT ROSA                    2721344 D04 não enviou documentos 

EGLE FERREIRA BARBOSA                    187098414 A01 não enviou documentos 

ELAINE APARECIDA BELARMINO DA SILVA      348143862 D04 não enviou documentos 

ELAINE APARECIDA BELARMINO DA SILVA      348143862 A01 não enviou documentos 

ELCIO A BRITO                            180549832 D04 não enviou documentos 

ELCIO DOS REIS                           21112039X L10 não enviou documentos 

ELEIDE MOUZINHO DA SILVA                 375768427 O12 não enviou documentos 

ELEVI ULISSES XAVIER                     262564178 A01 não enviou documentos 



 8 

ELIANA NASCIMENTO CARNEIRO               302019790 A01 não enviou documentos 

ELIANA NASCIMENTO CARNEIRO               302019790 L10 não enviou documentos 

ELIANDRO ARAUJO GOMES                    443877865 A01 não enviou documentos 

ELIANE SAMPAIO PEREIRA DE ARAUJO         339707665 L10 não enviou documentos 

ELIAS FERREIRA DE OLIVEIRA               454360538 L10 não enviou documentos 

ELIEL DATES DO VAVE                      552881627 P13 não enviou documentos 

ELISANGELA DE OLIVEIRA TERRA             404423097 A01 não enviou documentos 

ELIZABETTE CRISTINA DA SILVA             11535619 A01 não enviou documentos 

ELIZEU DE SOUZA ARAUJO                   405835814 O12 não enviou documentos 

ELIZEU DOS SANTOS MATHIAS                416622860 O12 não enviou documentos 

ELKA SOUZA FITIPALDI DANTAS              460106429 O12 não enviou documentos 

ELSON MAGELA DE OLIVEIRA                 323652128 L10 não enviou documentos 

ELTON MACHADO PORTELA                    321046225 L10 não enviou documentos 

ELZA MIRANDA DE AZEVEDO                  15443864 A01 não enviou documentos 

EMERSON                                  363769304 A01 não enviou documentos 

EMERSON JUNIOR GAMA DE OLIVEIRA          39825721 O12 não enviou documentos 

EMERSON JUNIOR GAMA DE OLIVEIRA          39825721 L10 não enviou documentos 

EMERSON LEITE ARAUJO                     302268911 A01 não enviou documentos 

EMERSON SA GONCALES                      352378153 U17 não enviou documentos 

ERICA PEREIRACARDOSO                     351925302 A01 não enviou documentos 

ERICK ANTONIO AUGUSTO                    405217055 L10 não enviou documentos 

ERICK MARLON DE OLIVEIRA                 423308853 M11 não enviou documentos 

ERICK MARLON DE OLIVEIRA                 423308853 L10 não enviou documentos 

ERICO JORDAHN MACEDO MATOS PEREIRA      462811396 C03 não enviou documentos 

ERIKA DE SOUZA CALEGUER MACHADO          443592056 A01 não enviou documentos 

ERISON PEREIRA DA SILVA                  302018979 L10 descordo ao item 12.3 

ERISON PEREIRA DA SILVA                  302018979 M11 não enviou documentos 

ERIVAN DA SILVA FORTALEZA                429803163 L10 não enviou documentos 

ERIVELTO BISPO DOS SANTOS                244111753 L10 não enviou documentos 

ERIVELTON DE PAULA MACHADO               289780111 O12 não enviou documentos 

ERIVELTON MARQUES DA SILVA               1783283 S15 não enviou documentos 

ERLON CARLOS PEREIRA                     293687559 B02 não enviou documentos 

ERNANDES LIRA BRANDINO DA SILVA          143554499 X19 não enviou documentos 

ERNANDES LIRA BRANDINO DA SILVA          143554499 A01 não enviou documentos 

ERNESTO CAPOBIANCO NETO                  136969872 G06 não enviou documentos 

ESEQUIEL LUIS DOS SANTOS                 333199170 L10 não enviou documentos 

EUDES DA ROCHA SANTOS                    292901768 Z20 não enviou documentos 

EVA LUCIA YAMAMOTO                       274036617 L10 não enviou documentos 

EVANDRO JOSE SILVEIRA                    425688690 H07 não enviou documentos 

EVANIO ALCANTARA SILVA                   255763359 Z20 não enviou documentos 

EVERTON MARIANO DA COSTA PINTO           220210366 A01 não enviou documentos 

EZEQUIEL PIRES OLIVEIRA                  288848433 P13 não enviou documentos 

FABIANA AMORIM FERREIRA                  349323057 L10 não enviou documentos 

FABIANA BIASETTO DA SILVA                337779569 A01 não enviou documentos 

FABIANE FERREIRA DUARTE                  276000468 L10 não enviou documentos 

FABIANO MENDES DA SILVA                  337254679 P13 não enviou documentos 

FABIANO OLIVEIRA NETO                    289290090 L10 não enviou documentos 

FABIANO ROBERTO DA SILVA SANTOS          402100852 L10 não enviou documentos 

FABIANO YRACHIN BELISSE                  334561413 C03 não enviou documentos 

FABIO ANTONIO DOS SANTOS                 186145779 A01 não enviou documentos 

FABIO DIAS DE ANDRADE                    17503316X A01 não enviou documentos 

FABIO EDUARDO VIDEIRA TONELLI            233619951 Z20 não enviou documentos 

FABIO FERRAZ DO NASCIMENTO               22947052X A01 não enviou documentos 

FABIO GERALDO MARTINS                    418646314 A01 não enviou documentos 



 9 

FABIO JERONIMO SILVA                     274408806 A01 não enviou documentos 

FABIO MARCONDES FARIA                    372400899 P13 não enviou documentos 

FABIO OLIVEIRA COSTA                     232015004 A01 não enviou documentos 

FABIO OLIVEIRA COSTA                     232015004 L10 não enviou documentos 

FABIO PALASSIO DE ASSUMPCAO              291288777 A01 não enviou documentos 

FABIO VICENTE SAMPAIO DA SILVA           328500434 A01 não enviou documentos 

FABIO VIEIRA DA COSTA                    331696794 L10 não enviou documentos 

FABIO VIEIRA GARCIA                      258146114 B02 não enviou documentos 

FADSON SANTOS SOUZA                      1487831 H07 não enviou documentos 

FAGNER DA SILVA                          441462248 M11 não enviou documentos 

FAGNER RODRIGUES DANTAS DOS SANTOS      309858926 I08 não enviou documentos 

FBIO CAMPOS ALMEIDA                      291113655 P13 não enviou documentos 
FELICIA CORINA MENDES DE ALMEIDA 
TORRES  14987394 A01 não enviou documentos 

FELIPE ALEXANDRE DA SILVA OLIEIRA        285110688 L10 não enviou documentos 

FELIPE AUGUSTO SIMAO DOS SANTOS          331188351 G06 não enviou documentos 

FELIPE AUGUSTO SIMAO DOS SANTOS          331188351 B02 não enviou documentos 

FELIPE DE AZEVEDO                        438998480 B02 não enviou documentos 

FELIPE DE SOUZA MINHARRO                 419753898 A01 não enviou documentos 

FELIPE FERNANDO GONCALVES                345225120 P13 não enviou documentos 

FELIPY LOPES DE SOUZA                    406633241 A01 não enviou documentos 

FERNANDA CANHETE RIBEIRO                 335899766 A01 não enviou documentos 

FERNANDA COSTA CAVALCANTE                422261907 A01 não enviou documentos 

FERNANDA DA SILVA VIANA                  343639981 A01 não enviou documentos 

FERNANDA GERALDO MARTINS                 418645954 A01 não enviou documentos 

FERNANDO ALVES PEREIRA                   29372071X A01 não enviou documentos 

FERNANDO AUGUSTO DOS SANTOS              163728525 O12 não enviou documentos 

FERNANDO BENEDITO DA SILVA               509848758 A01 não enviou documentos 
FERNANDO CARVALHO RODRIGUES DA 
CONCEICAO 454900600 B02 não enviou documentos 

FERNANDO CESAR NAVRRO AGUDO              427684729 H07 não enviou documentos 

FERNANDO DE FREITAS CARVALHO             459196121 M11 não enviou documentos 

FERNANDO DE LIMA MODESTO                 45854243 L10 não enviou documentos 

FERNANDO FELIX                           334994488 A01 não enviou documentos 

FERNANDO FELIX                           334994488 L10 não enviou documentos 

FERNANDO LUIZ AZEVEDO                    448462242 Z20 não enviou documentos 

FERNANDO SABURO ARITA                    268907791 A01 não enviou documentos 

FERNANDO SAMPAIO OLIVEIRA                369666276 L10 não enviou documentos 

FERNANDO SINKITI                         114997597 A01 não enviou documentos 

FILLIPE CHIO DOS SANTOS                  400241298 L10 não enviou documentos 

FLAVIA CORDEIRO FLAVIO                   470812540 A01 não enviou documentos 

FLAVIO ALVES MARTINS DA ROCHA            443025721 L10 desacordo ao item 12.2 

FLAVIO BUENO MORGADO                     35481417 L10 não enviou documentos 

FLAVIO EDUARDO DE SOUZA                  19693299 I08 não enviou documentos 

FRANCINETE DOS SANTOS SOUZA ROCHA        330236518 A01 não enviou documentos 

FRANCINETE DOS SANTOS SOUZA ROCHA        330236518 L10 desacordo ao item 12.2 

FRANCISCA JOELMA GONCALVES LIMA          202939029 A01 não enviou documentos 

FRANCISCO AILTON DA SILVA                369072832 P13 não enviou documentos 

FRANCISCO ANTONIO DE MEDEIROS            63416256 L10 não enviou documentos 

FRANCISCO FABIANO PIRES DE SOUSA         360821133 A01 não enviou documentos 

FRANCISCO JACKSON SILVA GALVAO           453589881 L10 não enviou documentos 

FRANCISCO JACKSON SILVA GALVAO           453589881 M11 não enviou documentos 

FRANCISCO MAIA DUARTE                    18113617X O12 não enviou documentos 

FRANCISCO SACRAMENTO TEODORO             230709308 L10 não enviou documentos 

FRANCIZELIN DE ASSIS SIQUEIRA DE MELO    459169063 L10 não enviou documentos 



 10 

GABRIEL FERNANDO NOGUEIRA                415779030 L10 não enviou documentos 

GABRIELA EUFLAUSINO DA SILVA             241416267 A01 não enviou documentos 

GABRIELE COSTA AZEVEDO                   484424324 A01 não enviou documentos 

GASPAR LEONARDO GOMES                    283047872 L10 não enviou documentos 
GEORGE LUIS DE VASCONCELLOS 
RODRIGUES    460204701 A01 não enviou documentos 

GERALDO ADILSON ALVES                    14004760 D04 não enviou documentos 

GERALDO MAGELA CLAUDIO                   232727326 E05 não enviou documentos 

GERALDO MARCOS PEREIRA                   21565742 H07 não enviou documentos 

GERSON CARLOS DE ALMEIDA                 284175079 L10 não enviou documentos 

GERSON MOURA LEAL                        347123053 L10 não enviou documentos 

GESUEL DONIZETI VIEIRA                   13401027 G06 não enviou documentos 

GIDEON ALVES DA SILVA                    211200219 L10 não enviou documentos 

GILBER RODRIGUES DOS SANTOS              297026318 D04 não enviou documentos 

GILBERTO ALEXANDRE AUGUSTO               405213992 L10 não enviou documentos 

GILBERTO ALVES NUNES                     419592647 A01 não enviou documentos 

GILBERTO BARBOSA LIMA FILHO              42513233X D04 não enviou documentos 

GILBERTO FERREIRA                        11511987 L10 não enviou documentos 

GILBERTO FERREIRA DE SOUZA               16611485 A01 não enviou documentos 

GILBERTO MARQUES CORREIA                 191310876 A01 não enviou documentos 

GILMAR DAL BEM PEDRO                     320252474 G06 não enviou documentos 

GILSON ALVES DO NASCIMENTO               17306559 L10 não enviou documentos 

GILVAN DA MOTA SANTOS                    361515716 O12 não enviou documentos 
GISELLE CHRISTINA BRASIL DA SILVA 
MOREIR 40318972X A01 não enviou documentos 

GISLAINE BANDEIRA                        427060503 L10 não enviou documentos 

GISLEIDE SEVERINA DOS SANTOS             288156213 L10 não enviou documentos 

GISLEINE CANOSSA GONDIM COUTINHO         188812428 A01 não enviou documentos 

GLAUCIA ELIZABETH HEBERT DA SILVA        8097608486 A01 não enviou documentos 

GLEISSON RODRIGUES DA SILVA              497487792 O12 não enviou documentos 

GLEUCIMAR BOMFIM SOARES DA SILVA         337850276 L10 não enviou documentos 

GRACILIANO MARQUES DA SILVA NETO         344250520 A01 não enviou documentos 

GUILHERME GOMES MUNHOZ                   346853187 L10 não enviou documentos 

GUILHERME MARSON MARIA                   431427288 S15 não enviou documentos 

GUSTAVO ARAUJO PRADO                     357036171 M11 não enviou documentos 

GUSTAVO DE OLIVEIRA EVANGELISTA          343945800 E05 não enviou documentos 

HEBER HENRIQUE BENEDETTI VARGAS          344939534 O12 não enviou documentos 

HELOISIO FERREIRA                        164652693 L10 não enviou documentos 
HENRIQUE BUARQUE DE VASCONCELOS 
SILVA    440350190 D04 não enviou documentos 
HENRIQUE BUARQUE DE VASCONCELOS 
SILVA    440350190 S15 não enviou documentos 

HENRIQUE DE FREITAS FRANCISCO            338842238 A01 não enviou documentos 

HENRIQUE LIMA MARINHO                    449148178 A01 não enviou documentos 

HENRIQUE NELSON IZAHC                    197700238 L10 não enviou documentos 

HERBERSON CARLOS ARAUJO PINHEIRO         341174178 A01 não enviou documentos 

HORACIO TADEU ROCHA                      15812101 L10 não enviou documentos 

HUGO DOS SANTOS LINS SOUZA               326040146 M11 não enviou documentos 

HUGUIA SANTOS DE MATOS                   413237898 L10 não enviou documentos 

IGOR JEREMIAS GOMES                      448724315 M11 não enviou documentos 

IGOR OLIVEIRA SOARES                     307620517 A01 não enviou documentos 

ILSON SANTOS DE OLIVEIRA                 212371800 X19 não enviou documentos 

INES CRISTINA GOES DA SILVA              34865022X A01 não enviou documentos 

IRAMARA DA SILVA MIGUELAO FLUMINHAN      16467887.6 A01 não enviou documentos 

IRANILDE SOUZA DE CARVALHO COUTINHO      247784850 A01 não enviou documentos 

IRANILDO PEREIRA NEMOPUCENO              297137803 M11 não enviou documentos 



 11 

ISABEL CRISTINA DA COSTA 
FRANCESCHINELLI 72848674 A01 não enviou documentos 

ISAIAS SOARES FREIRE                     426584983 L10 não enviou documentos 

ISALINE BACCO DE MIRA                    439156555 A01 não enviou documentos 

ISMAEL BAPTISTA                          345697832 M11 não enviou documentos 

IVAILSON SILVA TORRES                    343461857 L10 não enviou documentos 

IVAN ANTONIO DOS SANTOS                  420547150 O12 não enviou documentos 

IVAN LAURINDO DE SOUZA                   224905831 Z20 não enviou documentos 

IVANICE SOUZA DE OLIVEIRA                464560809 L10 não enviou documentos 

IVO APARECIDO CELSO                      12511948 C03 desacordo ao item 12.1 

IZIDIEL DE CLAUDIO SILVA                 418053005 G06 não enviou documentos 

JADEL PRATES DE SOUSA                    450234095 L10 não enviou documentos 

JAILSON ANDRADE DOS SANTOS               297474078 A01 não enviou documentos 

JAIME GONCALVES                          16634400X L10 não enviou documentos 

JAIR DE OLIVEIRA                         282143695 W18 não enviou documentos 

JAIR DE OLIVEIRA FAUSTINO                18017440X P13 não enviou documentos 

JAIR ROMAO BARBOSA                       15199646 M11 não enviou documentos 

JAIRO MASAO KAWAKAMI                     8895761 B02 não enviou documentos 
JANAINA ALENCAR DO NASCIMENTO 
SANCHES    366426230 M11 não enviou documentos 

JANAINA KELLY DE QUEIROZ LIRA            452708394 A01 não enviou documentos 

JANIO ALVES DOS REIS                     42303571X D04 não enviou documentos 

JANSEN FAGNER MERCES BULCAO DA SILVA    411636558 Z20 não enviou documentos 

JAQUELINE DA SILVA MAIA                  349160053 A01 não enviou documentos 

JARDEL BERGMANN KLEMP                    25963864X A01 não enviou documentos 

JAYNIANE BEZERRA DE SOUZA                466753044 L10 não enviou documentos 

JEAN CARLOS ANDRADE DE OLIVEIRA          244157194 L10 não enviou documentos 

JEFERSON ANDRE DA SILVA                  3203711809 A01 não enviou documentos 

JEFERSON PIERRUT AMORIM                  428904476 M11 não enviou documentos 

JEFFERSON HENRIQUE HABERMANN             43411747X S15 não enviou documentos 

JEFFERSON PEDROSO LOPES CANO             194955217 A01 não enviou documentos 

JEFFERSON PIRES RODRIGUES                406049853 O12 não enviou documentos 

JENNIFER FERREIRA DE OLIVEIRA            44395303X A01 não enviou documentos 

JEOVA RODRIGUES NOGUEIRA                 29659815X L10 não enviou documentos 

JEREMIAS DIEGO FERREIRA                  44686738X E05 não enviou documentos 

JESIEL FERREIRA LOPES                    458755825 O12 não enviou documentos 

JESSICA ARIANE RIBEIRO                   421405739 L10 não enviou documentos 

JHONATHAN DOS SANTOS DARICI              467071238 M11 não enviou documentos 

JOAO BATISTA RIBEIRO DA SILVA            89576040 A01 não enviou documentos 

JOAO BATISTA RIBEIRO DA SILVA            89576040 L10 não enviou documentos 

JOAO BATISTA RODRIGUEZ SILVA             444938114 A01 não enviou documentos 

JOAO FERNANDO MARTINS DOS SANTOS         328439538 L10 não enviou documentos 

JOAO LUIS BATISTA SANTOS                 261792775 B02 não enviou documentos 

JOAO PAULO PESSO RIBEIRO                 278595686 I08 não enviou documentos 

JOAO ROGERIO DE LIMA                     158398105 A01 não enviou documentos 

JOAO SOUSA                               184547763 O12 não enviou documentos 

JOAQUIM DE OLIVEIRA                      37330743 P13 não enviou documentos 

JOCELINO MARTINS DE SOUZA                243113006 A01 não enviou documentos 

JOCIMAR MARCOS SPINELLI FILHOR           419838697 Z20 não enviou documentos 

JOEL DA SILVA JUNIOR                     441463526 W18 não enviou documentos 

JOEL FERREIRA                            196066773 M11 não enviou documentos 

JOEL NICOLAU                             30786119 O12 não enviou documentos 

JOELSON TEIXEIRA E SILVA                 415135047 L10 não enviou documentos 

JONAS LOPES GONCALVES                    424665293 X19 não enviou documentos 

JONAS REGIO FRANA SILVA                  492522777 L10 não enviou documentos 



 12 

JONATAS DE ARAUJO NEVES                  4380374 A01 não enviou documentos 

JONILSON MAIA DO LAGO                    501083893 W18 não enviou documentos 

JOO ALVES DA SILVA FILHO                 17898260X L10 não enviou documentos 

JOO PEREIRA DA SILVA                     27880789863 L10 não enviou documentos 

JORDELIO GOMES DA SILVA                  189545069 H07 não enviou documentos 

JORGE BUENO DA SILVA NETO                323356370 P13 não enviou documentos 

JORGE DE MORAES FARIA JUNIOR             43870374 D04 não enviou documentos 

JORIO MOURA XAVIER DOS SANTOS            258094011 A01 não enviou documentos 

JOS TADEU GONCALVES                      116857948 U17 não enviou documentos 

JOSE  WILLIAN PEREIRA NERY               274054620 L10 não enviou documentos 

JOSE ALVES CAETANO DA SILVW              35119687 L10 não enviou documentos 

JOSE ANTONIO REGIS DE ALMEIDA            344942065 G06 não enviou documentos 

JOSE APARECIDO DE ALMEIDA JUNIOR         427400843 A01 não enviou documentos 

JOSE ARI PEREIRA NEPOMUCENO              297137815 M11 não enviou documentos 

JOSE AUGUSTO MASAHARU NAKAZONE           348529831 P13 não enviou documentos 

JOSE BRITO DOS SANTOS NETO               111711022 M11 não enviou documentos 

JOSE CARLOS BERNARDI                     11389606 A01 não enviou documentos 

JOSE CARLOS BORGES                       17580320 S15 não enviou documentos 

JOSE CARLOS PARRA MORENO                 185171631 A01 não enviou documentos 

JOSE CARLOS PEREIRA                      8059368 S15 não enviou documentos 

JOSE CICERO SANTOS SILVA                 224251375 X19 não enviou documentos 

JOSE CRISTIANO GOMES DA SILVA            437548764 A01 não enviou documentos 

JOSE EDSON FERREIRA GOMES                238644248 L10 não enviou documentos 

JOSE EDUARDO AGUIAR DE ALMEIDA           466496643 O12 não enviou documentos 

JOSE EDUARDO FERNANDES DOS SANTOS       255739540 S15 não enviou documentos 

JOSE EVANILDO AVELINO DE MEDEIROS        335252618 L10 não enviou documentos 

JOSE EVANIO DE SOUSA                     297524276 Q14 não enviou documentos 

JOSE EZEQUIEL DE ANDRADE                 13461976 Z20 não enviou documentos 

JOSE FRANCISCO DA SILVA MARTINS          12974064 C03 não enviou documentos 

JOSE GLEUDISSON LACERDA E SILVA          385689925 P13 não enviou documentos 

JOSE ORLANDO DE SOUSA JARDIM             14249741 G06 não enviou documentos 

JOSE PACHECO NOVAIS                      437855309 A01 não enviou documentos 

JOSE PAULO SARDINHA DA SILVA             506085247 M11 não enviou documentos 

JOSE RICARDO BARROS DE SOUZA             408729879 A01 não enviou documentos 

JOSE RICARDO DUARTE                      249087224 D04 não enviou documentos 

JOSE RICARDO PAPA                        207044053 A01 não enviou documentos 

JOSE ROBERTO CIRIACO                     238308911 O12 não enviou documentos 

JOSEANE BARBOSA DE SOUSA                 384907143 L10 não enviou documentos 

JOSEVALDO DE SOUSA SANTANA               291582230 A01 não enviou documentos 

JOSIAS BARRETO DOS  SANTOS               332434783 A01 não enviou documentos 

JOSIEL BARBOSA DOS SANTOS                339287378 B02 não enviou documentos 

JOYCE DE OLIVEIRA SANTOS                 437797995 L10 não enviou documentos 

JOZUALDO MEDEIROS BRANDAO FILHO          218682141 P13 Desacordo ao item 12.1 

JUAREZ GONCALVES DE LIMA                 231043399 A01 não enviou documentos 

JUCILEI LEOPOLDINO GOMES                 352724407 L10 não enviou documentos 

JULIANA  DA SILVA COELHO                 42517010X M11 não enviou documentos 

JULIANA DE BARROS SILVA                  407123283 A01 não enviou documentos 

JULIANA DE BARROS SILVA                  407123283 L10 não enviou documentos 

JULIANA DE SOUSA BASTOS                  401604895 L10 não enviou documentos 

JULIANA RODRIGUES DAS CHAGAS             422539053 A01 não enviou documentos 

JULIANY KELLY DE BRITO                   339608304 A01 não enviou documentos 

JULIE CURDI                              33818627X G06 não enviou documentos 

JULIO ALEXANDRE SOLANO ARIAS             307972719 A01 não enviou documentos 

JULIO ANTONIO DE FREITAS                 213981191 M11 não enviou documentos 



 13 

JULIO CESAR DA SILVA                     13967268 S15 não enviou documentos 

JULIO CESAR DE OLIVEIRA                  278916144 L10 não enviou documentos 
JULIO CESAR MONTEIRO GUIMARAES DOS 
SANTO 441858521 A01 não enviou documentos 

JULIO CESAR RODRIGUES DA SILVA           245530964 O12 não enviou documentos 

JULIO CESAR SOARES DA SILVA JUNIOR       410750840 A01 não enviou documentos 

JULIO CEZAR DA COSTA                     347884532 L10 não enviou documentos 

JURANDIR PINTO DE ARAUJO                 353604187 L10 não enviou documentos 

KARINA  COUTO ALBERICO                   305285087 A01 não enviou documentos 

KARINA DE JESUS DA SILVA                 342356999 O12 não enviou documentos 

KARINA GONALVES DO CANTO                 272665368 L10 não enviou documentos 

KATHARINE APARECIDA BRENTEGANI           416457915 L10 não enviou documentos 

KEILA DE BARROS ADAMO                    309323368 L10 não enviou documentos 

KEITH FERREIRA BARROS                    35883854X L10 não enviou documentos 

KELLY MARIA DOS SANTOS SAMPAIO           429402685 A01 não enviou documentos 

KELLY TRAJANO LEODORO                    421102950 L10 não enviou documentos 

KENIA CRISTINA DA SILVA                  322439085 L10 não enviou documentos 

KENIA PACHECO CELESTINO DA SILVA         336585299 A01 não enviou documentos 

KETLEY FERREIRA DE BARROS                3470780 L10 não enviou documentos 

KLEBER BARRIELI VIEIRA                   18462120 E05 não enviou documentos 

KLEBER BATISTUTI                         349417490 L10 não enviou documentos 

LAERCIO DONIZETI DE PAULA                267829954 A01 não enviou documentos 

LAERCIO FERREIRA MORAES JUNIOR           467196199 P13 não enviou documentos 
LAERCIO JOSE DE OLIVEIRA DA 
ANUNCIACAO F 44301470X O12 não enviou documentos 

LARISSA MARIA PRESTIA DIAS               448765767 A01 não enviou documentos 

LARISSA SANTIAGO REINA                   448541737 A01 não enviou documentos 

LAUDIVAN VITAL DOS SANTOS                90788746 O12 não enviou documentos 

LEANDRO ALVES SILVA                      433991471 L10 não enviou documentos 

LEANDRO AURELIANO DA SILVA               221879626 W18 não enviou documentos 

LEANDRO BARBOSA DE MELO                  2002002054498 L10 não enviou documentos 

LEANDRO DA COSTA                         273489707 G06 não enviou documentos 

LEANDRO DA SILVA PAMPLONA                4481497202 A01 não enviou documentos 

LEANDRO DE ANDRADE ZANELATO              322527417 A01 não enviou documentos 

LEANDRO GOMES DA CONCEICAO               351926550 A01 não enviou documentos 

LEANDRO HENRIQUE                         455124450 P13 não enviou documentos 

LEANDRO OLIVEIRA DE MENEZES              418268009 A01 não enviou documentos 

LEANDRO REIS DA SILVA                    302971087 P13 não enviou documentos 

LEANDRO RODRIGUES                        294914882 X19 não enviou documentos 

LEANDRO RODRIGUES DE FRANCA              346553246 A01 não enviou documentos 

LEANDRO RODRIGUES MANO                   44421364 A01 não enviou documentos 

LEANDRO TRABUCO DE BARROS                425698853 P13 não enviou documentos 

LEIDE LAURA DOS SANTOS SILVA             447803293 L10 não enviou documentos 

LEIDYANE ALVES CAJE                      457445300 D04 não enviou documentos 

LEMUEL CANUTO DE OLIVEIRA                429452111 L10 não enviou documentos 

LEONARDO LUIZ DA SILVA                   423427556 M11 não enviou documentos 

LEONARDO RODRIGUES D SILVA               440212832 L10 não enviou documentos 

LEONARDO TOMAIN OLIVEIRA                 MG15260944 S15 não enviou documentos 

LEORNADO JOSE FERREIRA DA SILVA          331997319 A01 não enviou documentos 

LINCOLN FLORIANO MOURA                   307282193 O12 não enviou documentos 

LINDERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA          329294763 D04 não enviou documentos 

LIVIA MERY DA SILVA                      47344902X L10 não enviou documentos 

LUANA SENA DE SOUZA                      35177242 A01 não enviou documentos 

LUCAS GUIMARAES DE ALMEIDA               460596822 L10 não enviou documentos 

LUCAS REIS SANTOS                        466583655 O12 não enviou documentos 



 14 

LUCIA DA SILVA SOUSA                     239134916 A01 não enviou documentos 

LUCIANA APARECIDA SOARES VICENTE         292932650 L10 não enviou documentos 

LUCIANA FERNANDES DE MENEZES             401979490 A01 não enviou documentos 

LUCIANE FERREIRA SILVA                   370387739 A01 não enviou documentos 

LUCIANO ANTONIO VIEIRA BUENO             20059464 S15 não enviou documentos 

LUCIANO BARBOSA DE LIMA                  346332266 L10 não enviou documentos 

LUCIANO DA SILVA FRANCISCO               170423645 M11 não enviou documentos 

LUCIANO DOS SANTOS                       262804323 L10 não enviou documentos 

LUCIANO FERREIRA DOS ANJOS               41804840 L10 não enviou documentos 

LUCIANO GALDINO DA SILVA                 309104208 M11 desacordo ao item 12.2 

LUCIANO MARCELO GONDIM COUTINHO          179746538 A01 não enviou documentos 

LUCIANO RODRIGUES SOARES                 454975910 M11 não enviou documentos 

LUCIANO SOUZA SANTOS                     300602819 C03 não enviou documentos 

LUCIVAGNER DA SILVA FURTUNATO            22796410 Q14 não enviou documentos 

LUDMILA BATISTA DE ARAUJO                358523461 L10 não enviou documentos 

LUIS APARECIDO NAVARRO                   7720935 W18 não enviou documentos 

LUIS AUGUSTO LIMA DA SILVA               293484053 T16 não enviou documentos 

LUIS CARLOS DA SILVA                     195859583 B02 não enviou documentos 

LUIS CARLOS DA SILVA                     195859583 G06 não enviou documentos 

LUIS CARLOS DA SILVA                     239103142 Z20 não enviou documentos 

LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA DANTAS         466475792 D04 não enviou documentos 

LUIS FERNANDO ROMAO                      379430873 L10 não enviou documentos 

LUIZ ANTONIO REIS DE SANTANA             228351108 A01 não enviou documentos 

LUIZ AUGUSTO MENDES                      421180250 L10 não enviou documentos 
LUIZ C APARECIDO NASCIMENTO 
RODRIGUES    309089013 L10 não enviou documentos 

LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA                  149790430 L10 não enviou documentos 

LUIZ CARLOS DE SOUZA                     209008362 A01 não enviou documentos 

LUIZ CARLOS DOS RAMOS                    294973394 E05 não enviou documentos 

LUIZ CARLOS PIRES PEREIRA                258745058 L10 não enviou documentos 

LUIZ CARLOS SANTANA NUNES                270646498 A01 não enviou documentos 

LUIZ CLAUDIO DA SILVA MARZOLA            424404369 M11 não enviou documentos 

LUIZ FERNANDO CAMPOS DA SILVA            445331094 L10 não enviou documentos 

LUIZ GLAUBER SOARES DOS SANTOS           418298312 S15 não enviou documentos 

LUIZ GUSTAVO SANTOS RIBEIRO              326665195 A01 não enviou documentos 

LUIZ PAULO VICENTE GARCIA                407966122 A01 não enviou documentos 

LUIZ PEREIRA VIANA FILHO                 288759436 B02 não enviou documentos 

LUIZ SERGIO MANTUAN                      13982751 1 L10 não enviou documentos 

LUIZ SRGIO ROCHA CARDOSO                 164933943 A01 não enviou documentos 

LUMA SIMOES DE OLIVERA                   348060634 A01 não enviou documentos 

MAGNO CORDEIRO DOS SANTOS                367737000 A01 não enviou documentos 

MAICON CESAR FRANCO                      282766327 L10 não enviou documentos 

MANOEL BALBINO DA SILVA                  397934590 L10 não enviou documentos 

MANOEL CUSTODIO DA SILVA                 4612001 M11 não enviou documentos 

MANOEL EDMILSON CRUZ                     161517973 P13 desacordo aos itens 12.1 e 12.3 

MARAI ALVES SIQUEIRA SONO                135084477 A01 não enviou documentos 

MARCEL VIEIRA DA COSTA                   429553237 M11 não enviou documentos 

MARCELLA RUBIA FERREIRA FERNANDES        433513317 A01 não enviou documentos 

MARCELO BALBINO VIANA                    20211459 P13 não enviou documentos 

MARCELO CARNEVALI                        204748367 I08 não enviou documentos 

MARCELO CELESTINO NASCIMENTO             345804764 S15 não enviou documentos 

MARCELO DE SOUZA NEVES                   230250294 A01 não enviou documentos 

MARCELO DO VALE MARTINS                  302555195 C03 não enviou documentos 

MARCELO HENRIQUE DE CARVALHO             199069360 H07 não enviou documentos 

MARCELO JOSE SOARES                      256159464 A01 não enviou documentos 



 15 

MARCELO LOPES FEITOSA                    268380417 P13 não enviou documentos 

MARCELO NARCISO PICOLOTO                 328527580 G06 não enviou documentos 

MARCELO OSVALDO DE SOUSA                 305110767 W18 não enviou documentos 

MARCELO SOUZA RIBEIRO                    7479435 A01 não enviou documentos 

MARCIA PINA CARVALHO                     333571599 L10 não enviou documentos 

MARCIA REGINA FVERO                      193476472 A01 não enviou documentos 

MARCIA ROBERTA DA SILVA                  436822805 L10 não enviou documentos 

MARCILIO LOPES PIZA                      255685683 B02 não enviou documentos 

MARCILIO SUTERIO                         174250319 C03 não enviou documentos 

MARCIO ADILSON CASADO BOVO               307976750 K09 não enviou documentos 

MARCIO ADILSON CASADO BOVO               307976750 H07 não enviou documentos 

MARCIO DOS SANTOS FRAIONE                2142042315 L10 não enviou documentos 

MARCIO FERNANDO RODRIGUES DA ROCHA      33933776X A01 não enviou documentos 

MARCIO RICARDO ABAL PEREIRA              280852344 M11 não enviou documentos 

MARCO ANTONIO CALVO                      175823029 S15 não enviou documentos 

MARCO ANTONIO DOS SANTOS                 95470670 A01 não enviou documentos 

MARCO AURELIO RAYMUNDO                   411943972 O12 não enviou documentos 

MARCOS ALBERTO SOUZA SILVA               438990067 P13 não enviou documentos 

MARCOS ANTONIO PEREIRA                   200655127 X19 não enviou documentos 

MARCOS FARIAS VIEIRA                     447080921 P13 não enviou documentos 

MARCOS JOO DO NASCIMENTO                 42649507 U17 não enviou documentos 

MARCOS LYNCH DE OLIVEIRA                 251837841 O12 não enviou documentos 

MARCOS MOREIRA DOS SANTOS                16688993 A01 não enviou documentos 

MARCOS MOREIRA LEITE                     263830743 L10 não enviou documentos 

MARCOS PAULO CARDOSO ARAUJO              357488118 L10 não enviou documentos 

MARCOS ROBERTO SOUZA ROCHA               0902947184 A01 não enviou documentos 

MARCOS ROGERIO DOS SANTOS PALMA          178982787 G06 não enviou documentos 

MARCOS ROGERIO DOS SANTOS PALMA          178982787 D04 não enviou documentos 

MARCOS SOARES BATISTA                    341661491 L10 não enviou documentos 

MARGARETE VIEIRA DOS SANTOS              297777129 L10 não enviou documentos 

MARIA CRISTINA DA SILVA                  95171952 B02 não enviou documentos 

MARIA DE LOURDES DORETTO                 15837151 A01 não enviou documentos 

MARIA ESTER DOS SANTOS                   246540217 L10 não enviou documentos 

MARIA HENRIQUETA POLETTI CELEDON         334053018 A01 não enviou documentos 

MARIA JOSE VICENTE DA SILVA              387345942 L10 não enviou documentos 

MARIA SANTOS SOUSA                       166589320013 A01 não enviou documentos 

MARIA VERA DE ARAUJO FORMIGA             164591175 L10 não enviou documentos 

MARIANA GRAZIANO LUCATS                  467240280 A01 não enviou documentos 

MARIANA SILVA AUGUSTO DA FONSECA         32217921X E05 não enviou documentos 

MARIANETE MIGUELAO DA SILVA              96936526 A01 não enviou documentos 

MARIANGELA DE OLIVEIRA SANTOS PEREIRA   329627405 L10 não enviou documentos 

MARIANGELA MAIA TEDESCO                  275158226 A01 não enviou documentos 

MARIO JESUEL DOS SANTOS                  233504953 P13 não enviou documentos 

MARISA DOS SANTOS                        117564394 L10 não enviou documentos 

MARTA FERREIRA MARTINHO                  18839202 A01 não enviou documentos 

MATEUS EBER SPINELLI                     30834876X H07 não enviou documentos 

MATEUS PIRES DOS SANTOS                  504926251 L10 não enviou documentos 

MAURICIO ALVES SANTANA                   174666354 Z20 não enviou documentos 

MAURICIO AZEVEDO FERREIRA                351539165 L10 não enviou documentos 

MAURICIO RIBEIRO MACEDO                  345610015 G06 não enviou documentos 

MAURO ALESSANDRO VIEIRA                  264936474 Z20 não enviou documentos 

MAYARA FERNANDA RIBEIRO DOS SANTOS      486970139 L10 não enviou documentos 

MAYCON RODRIGO NOVAES DE SOUZA           259129719 P13 não enviou documentos 

MELINA MARQUES VIEIRA                    426369440 A01 não enviou documentos 



 16 

MELQUIZEDEQUE ALMEIDA DE SOUZA           342105292 O12 não enviou documentos 

MERLIN LELES THEODORO DIAS               429393246 Q14 não enviou documentos 

MICHEL FOGACA                            259239586 G06 não enviou documentos 

MICHELE FERNANDA DE OLIVEIRA             344313086 A01 não enviou documentos 

MICHELE MELO DOS ANJOS                   470761283 L10 não enviou documentos 

MILENE ARAUJO MOREIRA DUARTE             273196856 L10 não enviou documentos 

MILENE INES DA SILVA                     432570497 A01 não enviou documentos 

MILTON RONEI BIANCHINI                   181632378 L10 não enviou documentos 

MIRIAM MARQUES DA SILVA                  218171328 A01 não enviou documentos 

MIRIAM MARQUES DA SILVA                  218171328 L10 não enviou documentos 

MISAEL FARIA DE MELO                     265613048 L10 não enviou documentos 

MIZAEL PEREIRA DA SILVA                  297445649 O12 não enviou documentos 

MOISES DA SILVA VALENCA CAVALCANTI       412155448 C03 não enviou documentos 

MONICA MAZZOCCO DE MELLO CASTANHO       167754816 A01 não enviou documentos 

MONIQUE MARAL DA NOBREGA                 445430205 M11 não enviou documentos 

MRIO  OLIVEIRA  DE  LIMA                 364797058 M11 não enviou documentos 

MURILLO BRUNO SILVA CARVALHO PINTO       404867273 E05 não enviou documentos 

NADIA DELLALIBERA                        340832691 A01 não enviou documentos 

NADIR VERTUOSO MARTINS                   2907063703 L10 não enviou documentos 

NATANAEL DA ROCHA DOS SANTOS             424983321 O12 não enviou documentos 

NATANAEL DE ARAUJO GALDINO               432538495 L10 não enviou documentos 

NEHEMIAS JOEL DIAS                       18777483 P13 não enviou documentos 

NELSON LORENZO PRIETO                    W6576262 L10 não enviou documentos 

NELSON MEDEIROS CAVALCANTE               218670187 M11 não enviou documentos 

NELSON SANTANA DE FARIA                  12192030 P13 não enviou documentos 

NILSON BENVENUTI                         15495973X L10 não enviou documentos 

NILVA SANTOS OLIVEIRA                    285231790 L10 não enviou documentos 

ODAIR JOSE DA COSTA                      272625802 A01 não enviou documentos 

ODIMAR BARBOSA DOS SANTOS                0743032527 B02 não enviou documentos 

OLAVO CORREIA                            162126396 A01 não enviou documentos 

OMARLON DE SOUZA CIPRIANO                218975181 A01 não enviou documentos 

OSNI GONCALVES                           11029658 M11 não enviou documentos 

OSVALDO LEMOS PEREIRA                    86620447 A01 não enviou documentos 

OTAVIO COVELLO DE OLIVEIRA               351256787 D04 não enviou documentos 

OTAVIO SIDNEY DOS SANTOS LIMA            331155679 A01 não enviou documentos 

PABLO JUAN MENDES BRITO                  1117608018 T16 não enviou documentos 

PATRICIA BAIA DE QUEIROZ VIEIRA          227630701 A01 não enviou documentos 

PATRICIA MARTINS DOS SANTOS              431156931 A01 não enviou documentos 

PATRICIA PEREIRA DA SILVA                333790339 A01 não enviou documentos 

PATRICIA SILVA DE JESUS                  444537740 L10 não enviou documentos 

PAULA LUCIA PINTO                        234163902 L10 não enviou documentos 

PAULA MEIRELES COSTA                     328319363 L10 não enviou documentos 

PAULA MORALES FERREIRA                   328408797 L10 não enviou documentos 

PAULO ALEXANDRE GOMES                    234656789 P13 não enviou documentos 

PAULO GILBERTO BAUNGRATZ FILHO           299248744 A01 não enviou documentos 

PAULO HENRIQUE PIRES DE LIMA             306714292 B02 não enviou documentos 

PAULO HENRIQUE SOARES MACEDO             413075047 O12 não enviou documentos 

PAULO LEONARDO MARTINS                   328768625 L10 não enviou documentos 

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA           235502923 L10 não enviou documentos 

PAULO ROBERTO SANTOS MENDES              426023377 D04 não enviou documentos 

PAULO RODRIGUES DA SILVA                 321516217 H07 não enviou documentos 

PAULO SERGIO DOMINGOS DA SILVA           221150304 X19 não enviou documentos 

PAULO SERGIO LOPES                       12520673 D04 não enviou documentos 

PAULO VICTOR DA CRUZ CRIPPA              472543854 M11 não enviou documentos 



 17 

PEDRO FRANCISCO NUNES FILHO              395097861 O12 não enviou documentos 

PEDRO FRANCISCO NUNES FILHO              395097861 T16 não enviou documentos 

PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA CASTRO           451699919 O12 não enviou documentos 

PEDRO MARTINEZ GABRIEL JUNIOR            17418047 A01 não enviou documentos 

PEDRO PAULO DA COSTA NOGUEIRA            94014047584 L10 não enviou documentos 

PETERSON MONTEIRO DE JESUS               284678570 L10 não enviou documentos 

PHILIPE ALBINO NOBREGA DA SILVA          43295858 L10 não enviou documentos 

PRISCILA CRUZ FORKEL                     494269947 A01 não enviou documentos 

PRISCILA DE MIRANDA SANTOS               299149833 A01 não enviou documentos 

PRISCILLA OTTONI PENA DE SOUZA           321995223 A01 não enviou documentos 

RAFAEL ALEX PEREIRA                      494008441 L10 não enviou documentos 

RAFAEL ALVES DA SILVA                    351267268 L10 não enviou documentos 

RAFAEL ALVES FERREIRA                    352477957 L10 não enviou documentos 

RAFAEL BARBOSA DIAS                      343175344 O12 não enviou documentos 

RAFAEL BARBOSA MATOS                     304946795 A01 não enviou documentos 

RAFAEL BARBOZA DE FREITAS                456176457 A01 não enviou documentos 

RAFAEL DA SILVA                          415394788 L10 não enviou documentos 

RAFAEL DE LIMA ALVES                     486370434 O12 não enviou documentos 

RAFAEL DIEGO BARBOZA ALBANEZ             344258725 L10 não enviou documentos 

RAFAEL GAZIGNATO SERACHIANI              413021828 L10 não enviou documentos 

RAFAEL GERMANO                           32972650X P13 não enviou documentos 

RAFAEL PASSOS MOREIRA                    288246743 A01 não enviou documentos 

RAFAEL RIBEIRO DE AVILA                  MG11237338 A01 não enviou documentos 

RAFAEL SILVA PEREIRA                     437959600 L10 não enviou documentos 

RAFAEL SOUZA ALVES                       443073815 A01 não enviou documentos 

RAFAEL TADEU LEITZ VIOLA                 347319439 S15 não enviou documentos 

RAFAEL TADEU PEREIRA                     293556179 L10 não enviou documentos 

RAFAEL THIAGO DE OLIVEIRA BOAVENTURA    424940796 A01 não enviou documentos 

RAFAEL UBIRAJARA ROCHA FERREIRA          418244546 B02 não enviou documentos 

RAFAEL ZERBINATTI RAMOS                  301589203 B02 não enviou documentos 

RAIMUNDO ALVES ROCHA                     380077024 L10 não enviou documentos 

RAIMUNDO MARTINS DOS SANTOS              181581553 O12 não enviou documentos 

RALPH MIGUELAO TENORIO DA SILVA          424903064 A01 não enviou documentos 

RAMON RIBEIRO CARNEIRO                   273489549 L10 não enviou documentos 

RAPHAEL APARECIDO DA FONSECA             348418036 L10 não enviou documentos 

RAPHAEL MARTINS NETO                     270344895 L10 não enviou documentos 

RAPHAEL MIGUELAO TENORIO DA SILVA        424908037 A01 não enviou documentos 

RAPHAEL SOARES DA SILVA                  481366246 A01 não enviou documentos 

RAQUEL CRISTIANE DA SILVA E SILVA        400843201 L10 não enviou documentos 

RAQUEL DOS SANTOS                        324584180 L10 não enviou documentos 

RAQUEL FLORENCIO DOS SANTOS              295849551 I08 não enviou documentos 

RAUL DA SILVA JUNIOR                     294900950 O12 não enviou documentos 

RAUL DA SILVA JUNIOR                     294900950 A01 não enviou documentos 

RAUL PASQUALIN CAPPELLANO                443517277 G06 não enviou documentos 

RAYMUNDO PEDRO GONCALVES FILHO           323516233 P13 não enviou documentos 

REGINALDO ALVES CORREA DE AMARAL         168590657 L10 não enviou documentos 

REGINALDO FERREIRA DA CRUZ               297624649 L10 não enviou documentos 

REGINALDO MATIAS GOMES                   256585635 A01 não enviou documentos 

REGINALDO SOARES                         35841906 H07 não enviou documentos 

REINALDO FRANCISCO LEAL                  358021406 P13 não enviou documentos 

REINALDO TEODORO DA SILVA                9540069 E05 não enviou documentos 

REINIVALDO SOUSA NOVAES                  36043521X I08 não enviou documentos 

RENAN MORAIS DE ASSIS PEREIRA            394060660 L10 não enviou documentos 

RENAN NEVES PETRISIN                     449286253 A01 não enviou documentos 



 18 

RENAN OLIVEIRA ALVES                     466522745 A01 não enviou documentos 

RENATA DE ALMEIDA RAMOS                  26164953X L10 não enviou documentos 

RENATO ARLINDO DO VALE                   458850032 A01 não enviou documentos 

RENATO DE ALMEIDA PORTERO                436584591 L10 não enviou documentos 

RENATO DE CAMARGO                        173512318 A01 não enviou documentos 

RENATO DE LIMA COSTA                     443372445 L10 não enviou documentos 

RENATO KERR MARTINEZ                     46131678X L10 não enviou documentos 

RENATO PEREIRA DOS SANTOS FILHO          186863099 M11 não enviou documentos 

RICARDO ALEXANDRE SILVA                  295560459 L10 não enviou documentos 

RICARDO DE JESUS SANTOS                  272916298 L10 não enviou documentos 

RICARDO FERNANDO LIMA BIASONE            166977871 A01 não enviou documentos 

RICARDO INACIO RODRIGUES LIMA            13101500 Z20 não enviou documentos 

RICARDO INOCENCIO                        25900019X L10 não enviou documentos 

RICARDO LUIZ FREID                       28823421 A01 não enviou documentos 

RICARDO MIRANDA SANTOS                   241262847 L10 não enviou documentos 

RICARDO MOREIRAS MOTA                    341301899 Z20 não enviou documentos 

RICARDO MUNIZ DOS SANTOS                 466755569 E05 não enviou documentos 

RICARDO PEDRO RIBEIRO                    214784654 A01 não enviou documentos 

RICARDO RODRIGUES MOREIRA                256429935 M11 não enviou documentos 

RICARDOMARTINS BARBOSA                   20317253 L10 não enviou documentos 

RITA CELIA AUGUSTO SEIXAS                19470027 A01 não enviou documentos 

RIVALDO CASSIANO DA SILVA                448338610 M11 não enviou documentos 

ROBERTA APARECIDA SANTANA                440371995 A01 não enviou documentos 

ROBERTO APARECIDO ALVES MARTINS          89335181 L10 não enviou documentos 

ROBERTO APARECIDO DE PADUA               157049012 L10 não enviou documentos 

ROBERTO LUZ DOS SANTOS                   330926548 O12 não enviou documentos 

ROBERTO MONTEIRO DA SILVA                241086991 P13 não enviou documentos 

ROBERTO OLIVEIRA GOMES                   392712052 A01 não enviou documentos 

ROBERTO POSSO                            155582070 O12 não enviou documentos 

ROBERTO ROCHA DOS SANTOS                 245974179 L10 não enviou documentos 

ROBONS GOMES DE OLIVEIRA                 309459655 L10 não enviou documentos 

ROBSON AQUINO MARIO                      428369522 L10 não enviou documentos 

ROBSON AUGUSTO BERNARDO                  449074602 P13 não enviou documentos 

ROBSON BARBOSA FREITAS ARAUJO            426423264 L10 não enviou documentos 

ROBSON CRISTIAN APOLINARIO               297232551 A01 não enviou documentos 

ROBSON DURAES DOS SANTOS                 428284565 S15 não enviou documentos 

ROBSON LOPES DE SOUZA                    352364737 L10 não enviou documentos 

ROBSON LOPES LIMA                        281666659 M11 não enviou documentos 

ROBSON LOPES LIMA                        281666659 L10 não enviou documentos 

RODRIGO ALCANTARA DOS SANTOS             291267245 L10 não enviou documentos 

RODRIGO ALVES RODRIGUES                  33347921X A01 não enviou documentos 

RODRIGO AMADO PEREIRA                    4463170903 A01 não enviou documentos 

RODRIGO ANDRE DE BARROS                  352549403 A01 não enviou documentos 

RODRIGO BARBOSA PEREIRA                  3430101150 L10 não enviou documentos 

RODRIGO BAUNGRATZ                        299248756 A01 não enviou documentos 

RODRIGO DE OLIVEIRA                      337552216 L10 não enviou documentos 

RODRIGO FERNANDES DA SILVA               24650058X L10 não enviou documentos 

RODRIGO HERNANDEZ GOULART                12538760 D04 não enviou documentos 

RODRIGO LUCAS ARRUDA                     261335431 L10 não enviou documentos 

RODRIGO MARINHO DE PAIVA                 441310291 Z20 não enviou documentos 

ROGER MARQUES DE LIMA                    42939424X S15 não enviou documentos 

ROGER THYAGO RODRIGUES DOS SANTOS       35536086X A01 não enviou documentos 

ROGERIO BARBOSA PINTO                    225668770 L10 não enviou documentos 

ROGERIO CABRAL                           276134679 A01 não enviou documentos 



 19 

ROGERIO CLEYTON QUEIROZ DA SILVEIRA      0474196607 A01 não enviou documentos 

ROGERIO FERNANDES DE LIMA                259458806 Z20 não enviou documentos 

ROGERIO TEIXEIRA MESQUITA                228867265 L10 não enviou documentos 

RONALDO ARAUJO                           198416362 L10 não enviou documentos 

RONALDO BIANCHI                          299929528 B02 não enviou documentos 

RONALDO JOSE DOS SANTOS                  136351700 A01 não enviou documentos 

ROSANA ARAUJO LEAL DE QUEIROZ            0520429109 A01 não enviou documentos 

ROSANA MARCAL CONSTANTINO                218160550 A01 não enviou documentos 

ROSANA SILVA DOS SANTOS                  0635055090 A01 não enviou documentos 

ROSANGELA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA     334423041 A01 não enviou documentos 

ROSANGELA PAIVA                          299357971 A01 não enviou documentos 

ROSANGELA SALABERG                       35881951-9 L10 não enviou documentos 

ROSANGELA XAVIER BATISTA                 424168017 A01 não enviou documentos 

ROSIANE MARIA DE ALBUQUERQUE             372418041 D04 não enviou documentos 

ROSIMEIRE TEIXEIRA DOS ANJOS             473100629 L10 não enviou documentos 

ROSVALDO BARBOSA DE ALMEIDA              19233746 E05 não enviou documentos 

ROZILSON NONATO DA SILVA SANTOS          0438395093 D04 não enviou documentos 

RUAN STREITENBERGER GUEDES               14187636 G06 não enviou documentos 

RUBENS JUSTINO LOPES JUNIOR              246473198 O12 não enviou documentos 

RUBENS VIEIRA                            205687404 A01 não enviou documentos 

RUI FARIA DOS SANTOS                     220293697 C03 não enviou documentos 

RUTH KATIA POLEGATO ROCHA                264924708 A01 não enviou documentos 

SALATIHEL PEDRO DA SILVA                 361349440 D04 não enviou documentos 

SAMANTHA CARVALHO GASPAR                 345374940 L10 não enviou documentos 

SAMUEL CAVALCANTE DE SOUZA               40157071X A01 não enviou documentos 

SAMUEL ROCHA DRESSANO                    423479064 O12 não enviou documentos 

SAMUEL SANTOS MENDES                     421194017 Z20 não enviou documentos 

SAMUEL SATILITE                          349877506 A01 não enviou documentos 

SANDRO CALANCA                           268536831 Q14 desacordo ao item 12.1 

SAUL JOSE GONCALVES                      24566158X D04 não enviou documentos 

SAULO RAMOS DE OLIVEIRA                  333576238 L10 não enviou documentos 

SERGIO CLAUDIO FERNANDEZ GOMEZ           290145910 B02 não enviou documentos 

SERGIO DE MOURA GRANADO                  17591127 M11 não enviou documentos 

SERGIO LIBERALI                          204895777 A01 não enviou documentos 

SERGIO STANISCI                          121326597 C03 não enviou documentos 

SERGIO STANISCI                          121326597 A01 não enviou documentos 

SEVERINO SIMO GOMES FILHO                203363036 X19 não enviou documentos 

SIDMAR DA SILVA CALADO                   422995526 D04 não enviou documentos 

SIDNEI BALDO VALERIO                     441887478 B02 não enviou documentos 

SIDNEI DA SILVA SANTOS                   416519143 L10 não enviou documentos 

SIDNEY CESAR TOME                        16668689 G06 não enviou documentos 

SIDNEY MARCELO TOZZI GATOLINI            11124450X A01 não enviou documentos 

SIDNEY OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR          445457855 O12 não enviou documentos 

SIDNEY RODRIGUES DA SILVA                278764344 O12 não enviou documentos 

SILVANO FELIX SAVIO                      347295757 B02 não enviou documentos 

SILVIO CAMILLO SOARES                    21958902 H07 não enviou documentos 

SILVIO CORREA                            14527454 Q14 não enviou documentos 

SILVIO GONCALVES DA SILVA                328271470 P13 não enviou documentos 

SIMMON MANDADORI SANTOS                  443196795 B02 não enviou documentos 

SIMONE DA SILVA SANTOS                   333105230 A01 não enviou documentos 

SIMONE LEITE PESSOA                      2225090 L10 não enviou documentos 

SIMONIDES ZACARIAS DAS NEVES JUNIOR      447050394 S15 não enviou documentos 

SINTIAN FERREIRA SILVA DOS SANTOS        333575453 A01 não enviou documentos 

SOLON DE FREITAS                         502310212 O12 não enviou documentos 



 20 

STENIO DA SILVA SOUZA                    422990516 L10 não enviou documentos 

SUELENN DO AMARAL MELO                   35937928X L10 não enviou documentos 

SUELI MARIA DA SILVA                     5138294 A01 não enviou documentos 

SUZANA YASSAKA                           13271567 C03 não enviou documentos 

TACCYANA RODRIGUES TEIXEIRA              326168850 A01 não enviou documentos 

TADEU MORALES NAVARRO                    16525011 A01 não enviou documentos 

TAIS BOTELHO MATOSO                      467444377 B02 não enviou documentos 

TAIZE MOURA DE LIMA                      422003220 A01 não enviou documentos 

TALITA GRAZIELE PEREIRA                  448906533 L10 não enviou documentos 

TAMIRES REGINA ELIAS DOS SANTOS          34343376X L10 não enviou documentos 

TANIA GONCALVES DE VASCONCELOS TOME     436757 A01 não enviou documentos 

TARCISO PONTUAL LEITE                    169393732 S15 não enviou documentos 

TARSIS LAWRENCE LOPES                    4948360808 L10 não enviou documentos 

TATYANE INGRID MADUREIRA                 349930429 A01 não enviou documentos 

TELMA MARIA DE ALMEIDA RAMOS             8781957 L10 não enviou documentos 

TERCILIO DE JESUS JUNIOR                 15351403 A01 não enviou documentos 

THALITA PARDIM DE SOUZA CRUZ             447271817 L10 não enviou documentos 

THALITA REIS SANTOS                      463277090 A01 não enviou documentos 
THASSIA FRANCYNE DE PAULA SOLIANO 
OLIVEI 292922899 L10 não enviou documentos 

THIAGO ALVES GAETA MILAN                 258954395 L10 não enviou documentos 

THIAGO DE OLIVEIRA SILVA                 333457699 A01 não enviou documentos 

THIAGO DE OLOVEIRA ARAUJO                302784470 E05 não enviou documentos 

THIAGO DELAZARI PASQUARIELLO BRANDAO    1173152148 A01 não enviou documentos 

THIAGO EVANGELISTA DA SILVA              440264261 P13 não enviou documentos 

THIAGO FELIX MATIAZI                     320457898 O12 não enviou documentos 

THIAGO HENRIQUE DE ANDRADE               43257914X H07 não enviou documentos 

THIAGO LUIS ROSA OLIVEIRA                345074385 A01 não enviou documentos 

THIAGO PIRES PAIVA                       439603493 D04 não enviou documentos 

THIAGO ROBERTO PEREIRA LOPES             354836729 S15 não enviou documentos 

THIAGO SALLES LANDUCCI                   340161760 G06 não enviou documentos 

THIAGO SILVA DE ARUJO                    321565514 A01 não enviou documentos 

THIAGO SOUZA VIEIRA                      342361028 B02 não enviou documentos 

TIAGO CRISTIANO CAMPOS                   423079621 A01 não enviou documentos 

TIAGO KERR MARTINEZ                      426321340 S15 não enviou documentos 

TULIO DE MOURA TAVARES                   30108497X H07 não enviou documentos 

UBIRATAN MARCELO DA ROCHA                184358498 S15 não enviou documentos 

ULISSES BARBOSA GOMES                    331896345 P13 não enviou documentos 

VAGNER APARECIDO ROCHA DIAS              297408239 A01 não enviou documentos 

VAGNER DE SOUZA COELHO                   303275595 P13 não enviou documentos 

VAGNER SILVA ROSALINO                    321927412 D04 não enviou documentos 

VALCYR ALVES JUNIOR                      305280995 L10 não enviou documentos 

VALDEMIR CARLOS DE OLIVEIRA              19761215 D04 não enviou documentos 

VALDEMIR PEREIRA DA SILVA                232313350 S15 não enviou documentos 

VALDEMIR VIEIRA BRAGA                    340697945 M11 não enviou documentos 

VALDIRENE BRAGA MACHADO                  433847852 A01 não enviou documentos 

VALMIRA FIRMINO DO NASCIMENTO            3634759568 A01 não enviou documentos 

VALTER CARLOS SCARSONI                   17915757 Q14 não enviou documentos 

VALTER CESAR SILVA DOS SANTOS            355685942 Z20 não enviou documentos 

VALTER SALES DE MEDEIROS                 267563541 Q14 não enviou documentos 

VANDERLEI APARECIDO DE OLIVEIRA          183627921 A01 não enviou documentos 

VANDERLEI PEREIRA BARRETO                254670465 O12 não enviou documentos 

VANDERLI DA SILVA SOUZA                  17812649 A01 não enviou documentos 

VANDSON DE SOUZA ALVES                   326677173 A01 não enviou documentos 

VANDSON DE SOUZA ALVES                   326677173 O12 não enviou documentos 



 21 

VANESSA ALVES BALISA                     449710798 A01 não enviou documentos 

VANESSA BATISTA DE SOUZA                 416455487 L10 não enviou documentos 

VANESSA DOS SANTOS FERNANDES             400151030 A01 não enviou documentos 

VANESSA GORETE DA SILVA                  443287971 A01 não enviou documentos 

VANUSA BIANCA LEMES STAUT                34510447X L10 não enviou documentos 

VENESSA THAIS MARIANO                    322592963 A01 não enviou documentos 

VERA LUCIA DE ARAUJO SILVA               388561117 A01 não enviou documentos 

VERGILIO MARCELINO DE CARVALHO NETO     175509517 A01 não enviou documentos 

VERIDIANA DA CONCEIO FREITAS             351261023 L10 não enviou documentos 

VERONICA SANTOS DE QUEIROZ               283710718 A01 não enviou documentos 

VICTOR AMERICO JUSTINO                   MG 12500226 Z20 não enviou documentos 

VICTOR CARLOS LOBO                       460182419 A01 não enviou documentos 

VICTOR HUGO CAVALCANTI DE ANDRADE        28226484X M11 não enviou documentos 

VILMAR PEREIRA CAMPOS                    37295884 A01 não enviou documentos 

VINICIUS AGEU RODRIGUES DA SILVA         1263704433 M11 não enviou documentos 

VINICIUS AGEU RODRIGUES DA SILVA         1263704433 O12 não enviou documentos 

VINICIUS LUPPINO                         32003254 E05 não enviou documentos 

VINICIUS MORENO SERRAO                   307414449 Z20 não enviou documentos 

VINICIUS SILVA                           449279212 A01 não enviou documentos 

VITOR DAS NEVES RAZOILO                  98870270 L10 não enviou documentos 

VIVIANE CALAFANGE CARNEIRO               342371058 L10 não enviou documentos 

VIVIANE LEA MARQEUS FARIA                41859143X D04 não enviou documentos 

WAGNER DE ARAUJO DIAS                    348114953 B02 não enviou documentos 

WAGNER KEN ITI HONDA                     8148456 G06 não enviou documentos 

WAGNER WASHINGTON ALVES PADUA            MG10598786 A01 não enviou documentos 

WALDEMAR TEIXEIRA GUIMARAES JUNIOR       256420178 S15 não enviou documentos 

WALDENILSON DO NASCIMENTO                283745010 A01 não enviou documentos 

WANDERSON CARLOS DE OLIVEIRA             266135651 M11 não enviou documentos 

WASHINGTON CESAR CORDEIRO DA SILVA       347728868 O12 não enviou documentos 

WASHINGTON RODRIGUES DE JESUS            347535987 L10 não enviou documentos 

WELLINGTON DA SILVA PARDINHO             446392170 D04 não enviou documentos 

WELLINGTON OLIVEIRA ALMEIDA MONTEIRO    503123638 P13 não enviou documentos 

WELLINGTON OLIVEIRA LIMA INACIO          259966824 L10 não enviou documentos 

WELLINGTON RODRIGO DA SILVA              253471461 Z20 não enviou documentos 

WESLEY DE JESUS                          424108902 L10 não enviou documentos 

WIGIRGLESON FERRRIERA DE SOUZA           475817230 S15 não enviou documentos 

WILLIAM CARLOS CATULE                    32984085X D04 não enviou documentos 

WILLIAM RODRIGUES FERREIRA               309735762 A01 não enviou documentos 

WILLIAM SOUZA DE ALMEIDA                 388102524 L10 não enviou documentos 

WILLIAM TEMOTEO DE ALBUQUERQUE           414722267 A01 não enviou documentos 

WILLIAN DOS SANTOS GAMELEIRA             442053733 E05 não enviou documentos 

WILLIAN RODRIGUEZ WATANABE               322508824 O12 não enviou documentos 

WILSON ALEXANDRE DOS SANTOS              279467126 A01 não enviou documentos 

WILSON BENEDITO DE CARVALHO              13402441 E05 não enviou documentos 

XISTO SIDNEI DE CARLI                    17055888 M11 não enviou documentos 

YURI FREGNANI RICARDO                    355085136 G06 não enviou documentos 

YVONNE ARACY SILVESTRE                   406564358 L10 não enviou documentos 
 

Companhia do Metropolitano de São Paulo - METRÔ. 

São Paulo, 28 de janeiro de 2008. 


